Scheda tecnica uponor

Uponor MLC Molla piegatubo esterna 20
1013792

- molla piegatubi per tubi di diametro esterno compreso tra 16 e 25 mm
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Materiale di imballaggio (numero) PL1
Materiale di imballaggio (breve) PL1
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL3
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL3
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4021598002982
35001013792
04021598002982
1725964
41949282
5071842
1873299
045498621

25

500
0,5163
25

St.

06414905538133
06414905483549
49

210

180

700

20

PAP

45
Piece

Box
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Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL3
Peso imballo PL1

Peso imballo PL3
Larghezza imballo PL1
Larghezza imballo PL3

Documenti tecnici

Download documentilil
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0,0015876
0,03087
0,58

23,83

180

210
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1013792

